
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 17 listopada 2010 r.  Nr 8
 
 

Poz. 186 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 października 2010 r. 

 
w sprawie przedmiotów przygotowujących do podjęcia studiowania, 

 wspólnych dla wszystkich kierunków studiów tj.:  
Bezpieczeństwo i higiena pracy  

oraz Podstawy ochrony własności intelektualnej 
 

Na podstawie § 24 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2010 r. Nr 3B, poz. 70) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzone do programów i planów studiów przedmioty: Bezpieczeństwo i higiena pracy 
oraz Podstawy ochrony własności intelektualnej dla osób, które rozpoczną studia poczynając od roku 
akademickiego 2010/2011 kończą się jedynie zaliczeniem.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


